



Leif Holding ApS

Oldtidsvej 5
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 27369502

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Leif Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif Holding ApS
Oldtidsvej 5
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 27369502
Stiftelsesdato: 01.03.2024
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Leif Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet består i administration af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 619 t.kr. mod et underskud på 730 t.kr. i 2022. Selskabets egenkapital udgør herefter 6.495 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(104.834)	(83.940)
Personaleomkostninger	1	(96.552)	(102.716)
Driftsresultat		(201.386)	(186.656)
Andre finansielle indtægter	2	849.760	144.826
Andre finansielle omkostninger	3	(29.183)	(688.468)
Resultat før skat		619.191	(730.298)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		619.191	(730.298)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		497.191	(848.098)
Resultatdisponering		619.191	(730.298)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende skat		84.386	33.583
Tilgodehavender		84.386	33.583
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.151.614	6.619.963
Værdipapirer og kapitalandele		7.151.614	6.619.963
Likvide beholdninger		8.111	6.884
Omsætningsaktiver		7.244.111	6.660.430
Aktiver		7.244.111	6.660.430

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.247.741	5.750.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		6.494.741	5.993.350
Bankgæld		519.577	545.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.732	106.879
Skyldig skat		12.241	0
Anden gæld		4.320	4.320
Kortfristede gældsforpligtelser		749.370	667.080
Gældsforpligtelser		749.370	667.080
Passiver		7.244.111	6.660.430

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.750.550	117.800	5.993.350
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	497.191	122.000	619.191
Egenkapital ultimo	125.000	6.247.741	122.000	6.494.741

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	552	6.716
	96.552	102.716
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	652.551	0
Øvrige finansielle indtægter	197.209	144.826
	849.760	144.826

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	29.183	4.063
Dagsværdireguleringer	0	684.405
	29.183	688.468

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	7.151.614
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	652.551
